
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
факультета гуманитарно-социальных наук и права 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от НЛО.2015г. №1147) и в 
соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры в Липецкий государственный технический университет на 
2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 
зачислить на 1 курс факультета гуманитарно-социальных наук и права 

очной сЬормы платной основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, 
успешно прошедших вступительные испытания и оплативших стоимость 
обучения по избранному направлению в соответствии с заключенными 
договорами согласно прилагаемым спискам: 

1. Направление 40.03.01. «Юриспруденция», академический 
бакалавриат. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 



направление 40.03.01 «Юриспруденция», академический бакалавриат - на 1 
(одном) листе. 

Всего: 24 человека. 
2. Направление 45.05.01 «Перевод и переводоведение», специалитет. 
Приложение 2. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 
направление 45.05.01 «Перевод и переводоведение», - на 1 (одном) листе. 

Всего: 6 человек. 
3. Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью», 

академический бакалавриат. 
Приложение 3. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 
направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью», - на 1 (одном) 
листе. 

Всего: 8 человек. 
4. Направление 38.03.03 «Управление персоналом»,прикладной 

бакалавриат. 
Приложение 4. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 
направление 38.03.03 «Управление персоналом», - на 1 (одном) листе. 

Всего: 8 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 
факультета гуманитарно-социальных 
наук и права 

П.В. Комаров Н.В.Суханова 

Юрисконсульт 

Разослать: 09, 19, 2307, 30, 31,28 



СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕ ФГСНиП 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 

Приложение № / - к приказу № 

ДАТА: 25.08.2017 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору АЛЕКБЕРОВ ОРХАН МАХИР ОГЛЫ 11719431 197 488/17 

2 По договору АЛИЕВА ДИАНА СЕЙМУРОВНА 11719309 209 290/17 

3 По договору ГОНЧАРОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 11719324 209 315/17 

4 По договору ДРЕПИНА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 11719238 197 269/17 

5 По договору ЕВСЕЕВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 11719216 170 316/17 

6 По договору ЕВСТАФЬЕВА АНГЕЛИНА ИГОРЕВНА 11719151 198 331/17 

7 По договору ЗАКИЕВ ДАМИР РАМИЛЬЕВИЧ 11719289 244 329/17 

8 По договору ЗАХАРОВА ЯНА ИГОРЕВНА 11719432 197 338/17 

9 По договору ЗУБКОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 11719224 146 67/17 

10 По договору КАЗАКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 11719175 223 327/17 

11 По договору КАРАСЁВА ВЛАДА ДМИТРИЕВНА 11719261 168 64/17 

12 По договору КАЧАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 11719114 190 372/17 

13 По договору КОРОЛЕВА ЕКАТЕРИНА ГЕОРГИЕВНА 11719233 204 334/17 

14 По договору КУЛИКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 11719341 266 271/17 

15 По договору КУРЗЯКОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 11719356 253 289/17 

16 По договору МАМЕДАЛИЕВ ДЖЕЙХУН НИЗАМИ ОГЛЫ 11719161 227 335/17 

17 По договору МАТИСОН ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 11719266 163 313/17 

18 По договору МОЛЧАНОВА АНАСТАСИЯ ВАДИМОВНА 11719082 208 293/17 

19 По договору НАЗАРОВА ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА 11719358 192 317/17 

20 По договору ПАВЛОВА АННА СЕРГЕЕВНА 11719509 197 332/17 

21 По договору УГЛОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 11719102 151 272/17 

22 По договору ХИЯЛОВ ГАСЫМ БАХТИЯР ОГЛЫ 11719098 179 312/17 

23 По договору ЩЁКОТОВА ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА 11719069 184 314/17 

24 По договору ЯНЦЕВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ 11719530 197 411/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 24 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ФГСНиП 



Приложение № X к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ФГСНиП ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: СПЕЦИАЛИСТ 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ПЕРЕВОД И ПЕРЕВОДОВЕДЕНИЕ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БОЧАРОВА СОФЬЯ НИКОЛАЕВНА 11719395 217 325/17 

2 По договору ГАВРИЛОВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА 11719430 237 318/17 

3 По договору ИЛЬИНА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 11719085 207 291/17 

4 По договору ЛАРИНА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 11719360 212 326/17 

5 По договору ФЕДОРОВ АНТОН ВАЛЕРЬЕВИЧ 11719271 194 357/17 

6 По договору ФИЛАТОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 11719055 200 330/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 6 

СПИСКИ ВЕРНЫ /-V 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ФГСНиП С ^ ^ / / ^ " *Г<ЯШЪ*1 &г ^ 



Приложение № «3 к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ /093-с~ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ФГСНиП ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ВОЛКОВ СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ 11719160 165 367/17 

2 По договору ЛЕЛИКОВ ИЛЬЯ ГЕННАДЬЕВИЧ 11719500 152 369/17 

3 По договору ПАСТУХОВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 11719533 164 368/17 

4 По договору ПЕШКОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА 11719515 164 364/17 

5 По договору ПОПОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 11719438 187 366/17 

6 По договору СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА ВИТАЛЬЕВНА 11719534 199 363/17 

7 По договору ФРОЛОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 11719400 149 362/17 

8 По договору ШАТАЛОВА АЛИНА ГЕННАДИЕВНА 11719189 181 365/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 8 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ФГСНиП КАсиДл и. % 



Приложение № ^ к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ /095~С-
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ФГСНиП ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: ПРИКЛАДНОЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БАБИНА АННА ИГОРЕВНА 11719103 132 282/17 

2 По договору ДЕМИДОВА МАРГАРИТА ЮРЬЕВНА 11719248 158 343/17 

3 По договору ЖДАНОВА ЮЛИЯ ИВАНОВНА 11719135 208 287/17 

4 По договору ОГУРЦОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 11719031 139 281/17 

5 По договору СТРЫГИНА ОКСАНА ИГОРЕВНА 11719461 136 288/17 

6 По договору 
СУРОВЯТКИН КОНСТАНТИН 

ВИТАЛЬЕВИЧ 11719033 176 286/17 

7 По договору ФОМИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 11719096 157 284/17 

8 По договору ШУЛЕНИНА НАДЕЖДА ДМИТРИЕВНА 11719156 166 283/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 8 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ФГСНиП 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
факультета гуманитарно-социальных наук и права 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л0.2015г. №1147) и в 
соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры в Липецкий государственный технический университет на 
2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 
зачислить на 1 курс факультета гуманитарно-социальных наук и права 

очной формы платной основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, 
успешно прошедших вступительные испытания и оплативших стоимость 
обучения по избранному направлению в соответствии с заключенными 
договорами согласно прилагаемым спискам: 

1. Направление 40.04.01. «Юриспруденция», магистратура. 
Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 



подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 
направление 40.04.01 «Юриспруденция», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 7 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

П.В. Комаров 

Юрисконсульт 
Е.А. Говорова 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 
факультета гуманитарно-социальных 
наук и права 

Н.В.Суханова 

Разослать: 09,19, 2307, 30, 31,28 



Приложение № 4 к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ /&9У~с^ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ФГСНиП ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ВАСИЛЬЕВ НИКИТА ВАЛЕРЬЕВИЧ 11719455 53 370/17 

2 По договору ЕВСТРАТОВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 11719481 100 504/17 

3 По договору КАЛЯЗИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 11719422 70 468/17 

4 По договору КОНОВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ ПАВЛОВИЧ 11719393 60 371/17 

5 По договору КУЛИЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 11719354 70 450/17 

6 По договору ПАХОМОВ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 11719423 90 469/17 

7 По договору ТРОФИМОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 11719470 85 471/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 7 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ФГСНиП 


